

メンバーシップ ご利用料金表 (総額表示)

ビジター料金は、裏面を御覧下さい。

会員種別	対象	加入料	施設利用料 (月額)	騎乗料		指導料 全日	レッスン時間
				平日	土日祝		
正会員	全日ご利用者対象	¥330,000	¥22,000	¥6,050	¥6,600	¥3,300	1回 45分
平日会員	平日のみご利用者対象	¥275,000	¥17,600		¥11,000 ※1		
家族会員	正会員のご家族が対象	¥110,000	¥17,600		¥6,600		
3年会員	3年間の期限付短期会員	¥165,000	¥22,000		¥6,600		
1年会員	1年間の期限付短期会員	¥99,000	¥22,000		¥6,600		
ジュニア会員	小学校4～6年生のお子様対象	¥110,000	¥11,000		¥6,600		

☆ 会員種別の変更も可能ですので、お気軽にお問い合わせ下さい。（1年会員、3年会員は途中変更不可・正会員 ⇄ 平日会員変更時区分変更料¥22,000が掛かります）
 (※1) 騎乗券をお持ちの方は、そのままお使い頂けます。その際、別に¥4,950をお支払い頂く必要があります。

☆【割引制度】

- ・年払い : 施設利用料を1年分まとめてお支払い頂きますと1ヶ月分の割引がございます。（1年会員は対象外となります。）
- ・騎乗回数券 : 騎乗料 10回分 ¥54,450で1回分割引となります。（土日祝日は差額 ¥550が必要です。）
- ・月極騎乗料 : 月額 ¥72,600で1日1回の騎乗であれば何日でもご利用頂けます。

・10名様以上でのご加入にはグループメンバー料金もございますのでご相談下さい。

【小学3年生以下の方】

会員種別	対象	加入料	施設利用料 (月額)	騎乗料 (指導料込)		レッスン時間
				平日	土日祝	
チルドレン会員	小学校1～3年生のお子様対象	¥55,000	¥8,800	¥4,400	¥4,950	1回 30分
キッズ会員	小学生未満のお子様対象	¥22,000	¥5,500	¥1,650	¥1,650	1回 15分

【その他】

サービス名	対象	料金	概要
ポニーくらぶ	小学校6年生以下のお子様対象	¥6,600	月に4回程度開催、1回 1時間。馬のお世話やお手入れ。

- ・ロッカー料：月額 ¥2,750で個人用ロッカーがご利用頂けます。
- ・ヘルメット(¥330)・ブーツ(¥330)・プロテクター(¥2,200)のレンタルがございます。（チルドレンメンバー・キッズメンバーはレンタル無料）

お問い合わせ・ご予約 TEL: 045-921-7081